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Til medlemmene i Hvam Golfklubb 



 

INNKALLING TIL ÅRSMØTE I HVAM GOLFKLUBB. 

 

 

Årsmøtet avholdes tirsdag 20. mars 2018  kl 19.00. i klubbhuset, Hvam Golfbane. 

 

Dagsorden: 

 

1. Åpning av møtet ved styrets leder, og fortegnelse over møtende medlemmer 

2. Godkjennelse av innkalling og dagsorden 

3. Valg av møtedirigent, referent og to personer til å undertegne protokollen 

4. Godkjennelse av klubbens årsmelding for 2017 

5. Godkjennelse av klubbens reviderte årsregnskap for 2017 

6. Behandle forslag og saker 

7. fastsette medlemskontingent for 2018 

8. Vedtak av budsjett for 2018 

9. Valg: 

a. Nestleder 

b. 2 styremedlemmer 

c. Revisor 

10. Godkjenne at styret oppnevner representanter til Ting, og møter i de organisasjonsledd klubben har 

representasjonsrett. 

Dette gjelder også personer til utvalg, komiteer etc. 

 

Styret må ha forslag til saker i hende senest to uker FØR årsmøtet, dog slik at senere innkomne saker som ikke er 

lovendringer kan kreves behandlet. 

Lagets årsmelding og revidert årsregnskap, budsjett for 2018, forslag til medlemskontingent, styrets forslag til vedtak 

under sak 7 og 8, samt valgkomiteens innstilling vil være klargjort for medlemmene en uke før årsmøtet, og vil bli 

lagt ut på www.hvamgolfklubb.no 

 

Hvam   20. februar  2018 

Med vennlig hilsen 
Styret i Hvam Golfklubb 
Frank Heimen 
Styrets leder. 
 

 

 

 

 

 

http://www.hvamgolfklubb.no/


          Dagsorden sak 4 

Årsmelding 2017  
 
Styret  
 
På årsmøtet 2017 ble følgende styre valgt:  

 
Leder:    Frank Heimen, ny, 2 år  
Nestleder:   Kjell Roar Unes, ny   1 år  
Styremedlem:   Iver Husum, ikke på valg, 1 år igjen av perioden  
Styremedlem:   Gudfinnur Kleveland, ny, 2 år  
Styremedlem:   Ole Kristian Ensrud-Skraastad, ny 2 år  
Vara styremedlem:  Linda J. Lindberg, ny, 2 år 
Vara styremedlem:  Stein Helland, ny, 2 år  
 
Varamedlemmer er blitt innkalt på styremøtene.  
 
Det har vært gjennomført 7 styremøter, og blitt behandlet 47 saker i perioden.  
Frank Heimen, som leder i klubben, fikk det ene av to golfkort som gir rett til fritt spill på baner i Norden. Kjell Roar 
Unes, som nestleder, fikk det andre. Kortet er gratis.  
 
Medlemmer  
Ved utgangen av 2017 hadde klubben 350 medlemmer. Klubben fikk 74 innmeldinger og 53 utmeldinger i 2017.  
 
Økonomi  
Føring av klubbens regnskap har i 2017 vært utført av daglig leder i klubben. Styret er fornøyd med 
regnskapsføringen som har blitt gjort i 2017.  
Vi har mottatt tilskudd fra Nes kommune, NIF og Norsk Tipping (grasrotandelen).  
Resultatet ble et underskudd på kr. 28.227,69.  
 
Administrasjon  
Klubbens administrative oppgaver har i 2017 i stor grad vært utført av daglig leder. I tillegg har oppgaver vært fordelt 
på styrets medlemmer.  
 
Pro  
Klubbens medlemmer har sesongen gjennom ikke hatt en ordinær PRO. Jørgen Van Vuuren har kjørt et kurs i 
sommer, og dette virket veldig positivt. Tilbudet ble annonsert til alle medlemmer, og har annonsert protilbudet på 
klubbens hjemmeside.  
 
Proshop  
Klubben har hatt et enkelt proshop-tilbud i klubbhuset med salg av noe golfutstyr, drikke og snacks/ sjokolade/ 
vafler. I 2017 har klubben kunne tilbudt større tilstedeværelse på banen og i proshopen ved ansettelse av Jonas 
Siljuberg som daglig leder i 50 % stilling og ansettelse av Kjetil Mørkved som deltidshjelp.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Turneringer/ aktiviteter  
 
Det er blitt arrangert 41 turneringer på banen i 2017. I tillegg har det blitt gjennomført ukentlige turneringer 
innendørs på simulatorsenteret i perioden frem til 7. april 2017.  
«Hvam Match play»: hadde ikke nok deltagere til å kunne arrangeres i 2017.  
Det var satt opp nybegynnerturneringer hver onsdag. Dessverre dårlig oppmøte på disse.  
Hvam GK arrangerte Pink Cup.  
Hvam GK var med på årets 4-kløver, og arrangerte runde 2. Øvrige deltagende klubber i denne turneringen er 
Ullensaker GK, Aurskog FGK og Gjerdrum GK. Sammenlagt i lagkonkurransen vant Ullensaker GK for fjerde år på rad 
og tok napp i den nye pokalen.  
«Nærkamp» mot Nes GK ble avholdt for første gang.  
Catos minneturnering ble arrangert for første gang med 25 deltagere 
 
Årets klubbmesterskap gikk over 2 dager på Hvam GK.  
Klubbmestere:  
Damer:   Ingen deltakere  
Herrer klasse A:  Gudfinnur Kleveland  
Herrer klasse B:  Tord Trudvang Olsen 
Herrer klasse C:   Joachim Skovheim  
Herrer Senior:   Bjørn Richard Lilleseth  
Nybegynnere:   Alf Sæthre 
Putting:    ble ikke arrangert i 2017.  
 
Hvam GK deltok i lag- NM i 2. divisjon som ble avholdt på Nes GK. Spillerne på laget kvalifiserte seg gjennom spill i 
klubbens turneringer. For Hvam GK stilte Kai Stenbro, Alexander Høglund, Jonas Siljuberg, Stein Helland, og Jan 
Thomas Oskal Finbraaten, og fikk en 7. plass 
 
Hvam GK har hatt et utstrakt samarbeid med organisasjonen «Golf Grønn Glede» og  «Golf som Terapi» med gode 
positive aktiviteter gjennom 2017. Mange grupper fra de to organisasjonene har jevnlig vært på banen og 
simulatorsenteret for trening og aktiviteter. Kjetil Mørkved er en god ressurs i dette arbeidet. 
Fra November 2016 har Hvam GK inngått en avtale med Nes Kommune om et tilbud til personer med nedsatt 
funksjonsevne. Aktivitetene har kommet godt i gang i simulatorsenteret.  
Klubbens medlemmer har deltatt på flere dugnader på banen. Spesielt Iver Husum og Stein Kr. Helland har lagt ned 
en uvurderlig innsats i arbeidet med å ferdigstille banen.  
I Juni arrangerte vi skoleavslutning for 5. klassetrinn på Neskollen skole. Vi hadde 6 poster med forskjellige 
golfaktiviteter for barna, og rakk akkurat å slukke grillene før regnet kom. Det var utrolig moro og positivt å se alle 
som hadde det moro med golf på banen vår. Takk til alle frivillige som var med. 
 
 
VTG- kurs  
Klubben har holdt 5 VTG-kurs, hvorav 4 helger, og ett ukes-kurs. Det har vært med 45 deltagere, av disse 5 barn. 
Hvert kurs er på 12 timer. David Short og Gudbrand Sandnes har hatt hovedansvaret for dette.  
 
Golf Grønn Glede 
Hvam GK er en av 4 klubber som har vært med fra starten i 2005, da NGF startet dette arbeidet. 
Vi hadde 17 deltagere i 2017, og er nå blant de klubbene med flest deltagere. Det r pr. i dag 47 klubber som er med i 
GGG. 
 
 
Golf som Terapi 
Hvam GK har også et veldig god samarbeid med Golf som Terapi. GsT fikk som kjent 1 mill kroner fra 
sparebankstiftelsen DNB for etpar år siden, og dette ble gitt til Hvam GK for å lage drivingrange med svingstudio, 
samt midler til å oppgradere simulatorsenteret. Samarbeidet med GsT gir muligheten for grupper av muligheten til å 
se livet i andre perspektiver. Golf er god terapi, og gruppene spiller i simulatorsenteret hele vinteren, og er ute på 
banen om sommeren. Kjetil Mørkved er en stor ressurs i denne sammenheng, og GsT setter stor pris på hans jobb.  
Vi har hatt 4 møter med Kjell O. Kran, og Olav Markussen i løpet av 2017, både for å se på utviklingen, viktigheten av 
jobben rundt disse gruppene, samt oppfølging av kontrakter ifht til simulatorsenteret og drivingrangen.  



Bane og baneeier  
Styret har hele perioden hatt tett kontakt med baneeier om forhold på og rundt banen. Det ble for 2017 inngått en 
avtale mellom baneeier og klubben om drift og fordeling av inntekter ved banen. Daglig Leder har hatt kontakt med 
«greenkeeper» om de forhold på banen som kan jobbes med for utbedring ifht til våre medlemmers ønske og 
«krav». Leder og nestleder har hatt 4 møter med skolen i forbindelse med kontraktsforhandlinger, og vi er enige om 
å evaluere sesongen 2017, og diskutere en evt. ny og bedre kontrakt for sesongen 2018 etter 19. mars 2018 da 
politikerne vil gjøre et vedtak om hva som skjer med banen. Vi er ikke enige i inntekt-, og kostnads-fordelingen. 
Avhengig av hvordan driften av Hvam GK skal være vil vi være helt avhengig av en god bærekraftig kontrakt med 
baneeier. 
 
Simulatorsenter  
Klubben inngikk en avtale med Hvam Videregående Skole om drift av simulatoranlegget ved skolen gjennom 
vintersesongen 2015/2016. Daglig leder Jonas Siljuberg har hatt hovedansvaret for driften av anlegget. Vi er ikke 
fornøyd med inntekts- og kostnadsfordelingen som gjelder i kontrakten, og har derfor hatt flere møter med skolen 
for å endret noen viktige punkter for klubben. Det lykkes ikke å endre noen punkter annet enn prisoppgang, og det 
kan vi sannsynligvis ikke leve med i flere sesonger. Etter flere forhandlinger ble kontrakten underskrevet (litt 
motvillig fra vår side) januar  
2018.  Vi har også hatt 3 møter med GsT ifht til vår kontrakt med simulatorsenteret.  
Høsten 2017 kjøpte vi inne nye sofaer og bord slik at det blir letter å foreta renhold. GsT dekker 25 % av disse 
møblene, mens skolen er ikke villige til å dekke noe av sin «andel».  
 
Utdannelse  
Det er ingen i klubben som har tatt videre utdanning i 2017. 
 
 
 
16. januar 2018 
Styret i Hvam Golfklubb  
 
 
 
 
 
______________________            _________________________         _________________________                      
        Frank Heimen                Kjell Roar Unes                                            Iver Husum 
           Styreleder                                               Nestleder                                               Styremedlem  
 
 
 
 
 
________________________                                                              ______________________  
Ole Kristian Ensrud-Skraastad                                                      Gudfinnur Kleveland  
           Styremedlem                                                                                               Styremedlem 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
          Dagsorden sak 5 
Regnskap 
 

  INNTEKTER     

    REGNSKAP 2017 BUDSJETT 2017 

3400 Aktivitetsmidler NIF  kr          23 402,00   kr        20 000,00  

3410 Nes Kommune  kr          15 196,00   kr        20 000,00  

3440 Momskompensasjon NIF  kr          48 193,00   kr        20 000,00  

3441 Grasrotandelen  kr          13 246,27   kr        14 000,00  

3910 VTG-kurs inntekter  kr          15 200,00   kr          2 500,00  

3911 Golf Grønn Glede  kr          21 000,00   kr        10 000,00  

3913 Støtte kreftsaken  kr            5 843,00   kr                    -    

3920 Medlemskontingent - Familie  kr          15 200,00   kr        11 000,00  

3921 Medlemskontingent - Voksne  kr        308 728,92   kr      260 000,00  

3924 Medlemskontingent - Junior  kr            1 600,00   kr          7 500,00  

3925 Årskort - Voksne m/medlemskap  kr          12 875,00   kr        10 000,00  

3926 Årskort - Voksne u/medlemskap 0  kr          6 500,00  

3970 Proshop 25% Salg  kr        267 551,39   kr      175 000,00  

3971 Kiosk og aut 15 % Salg  kr          74 162,28   kr        52 000,00  

3973 Driving Range  kr          29 612,00   kr        23 000,00  

3974 Greenfee  kr          23 460,00   kr        30 000,00  

3975 Salg av gavekort  kr                       -     kr        41 000,00  

3976 Simulatorgreenfee  kr        239 635,00   kr      250 000,00  

3981 Turneringsinntekt  kr          18 468,00   kr        25 000,00  

3986 Greenfee - Turnering  kr            5 100,00   kr          5 000,00  

3992 Organisert trening med pro  kr            3 000,00   kr          7 000,00  

3993 Protimer  kr                       -     kr          2 000,00  

3994 Golfundervisning  kr            7 500,00   kr                    -    

3995 Golfbilutleie  kr          11 003,00   kr          5 000,00  

4674 Endring varelagerbeholdning  kr          18 101,70   kr                    -    

8040 Renteinntekter skattefri  kr               271,47   kr             300,00  

        

  SUM INNTEKTER  kr    1 178 349,03   kr     996 800,00  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

  KOSTNADER     

    REGNSKAP 2017 BUDSJETT 2017 

4110 VTG Kurs  kr          10 824,00   kr          2 500,00  

4160 Frakt kjøp, fri  kr                 79,20    

4670 Proshop innkjøp 25%  kr        252 833,90   kr      130 000,00  

4671 Kiosk og aut 15% innkjøp  kr          40 208,60   kr        30 000,00  

4672 Vareinnkjøp momsfritt  kr            1 265,00   kr          1 000,00  

4680 Junior- og knøttegolfkomitee   kr               800,00    

4684 NM i golf  kr            3 375,00   kr        10 000,00  

4686 Veldedighetsturneringer  kr                       -     kr          3 000,00  

4691 Golf grønn glede utg  kr            8 200,00   kr        10 000,00  

4693 Driving range utg  kr          10 420,20    

5000 Lønn til ansatte   kr        348 166,10   kr      350 000,00  

5092 Feriepenger  kr          35 513,20   kr        35 700,00  

5400 Arbeidsgiveravgift  kr          49 091,42   kr        50 478,00  

5405 
Arbeidsgiveravgift av påløpte 
feriepenger  kr            5 007,20   kr          4 984,00  

5991 Innleid hjelp  kr          13 000,00   kr                    -    

6015 Avskrivinger  kr          24 794,48   kr                    -    

6300 Leie for baneavtale med Hvam v.g.s  kr          92 400,00   kr        82 200,00  

6320 Pro  kr            2 800,00   kr        10 000,00  

6380 Kostnader simulatorsenter  kr          24 783,56   kr        20 000,00  

6390 Annen kostnad klubbhus  kr            3 125,00    

6550 Div utgifter bane/klubbhus  kr          15 300,32   kr        10 000,00  

6551 Kostnad grønn glede  kr          11 000,00   kr                    -    

6590 Golfbil  kr                       -     kr          1 000,00  

6701 Norkred medlemsfakturering  kr            9 562,50   kr                    -    

6800 Kontorrekvisita/kontorutstyr  kr            4 719,50   kr          3 000,00  

6810 IT utstyr  kr            4 698,00   kr                    -    

6820 Norsk Golf  kr            9 634,60   kr                    -    

6870 Sosiale arrangementer  kr               226,90   kr          5 000,00  

6890 Leie kasse og bankterminal  kr          44 818,45   kr        21 000,00  

6900 Telefon/internett  kr            3 674,52   kr          5 000,00  

6940 Porto  kr               170,00   kr                    -    

6950 Lisenser og support  kr            2 955,00   kr        10 000,00  

6951 Klubbens hjemmeside  kr                       -     kr             300,00  

6960 Medlemsservice mail og SMS  kr               435,00   kr                    -    

7100 Bilgodtgjørelse, ikke oppgavepliktig  kr            4 997,90   kr          2 000,00  

7320 Annonser, reklame og markedsføring  kr                 18,18   kr        10 000,00  

7350 Servering, møter og representasjon   kr            6 565,63   kr          5 000,00  

7395 Øreavrunding  kr                   7,75   kr                    -    

7410 Kontingent NGF  kr        121 889,90   kr      125 000,00  

7415 Golfkort  kr            1 020,00   kr          1 000,00  

7420 Forsikring  kr            8 388,00   kr          8 000,00  

7430 Gaver/premier  kr            9 939,25   kr          4 000,00  

7440 Kreftforening - Støtte  kr            5 843,00   kr                    -    

7450 Pink Cup  kr            2 868,00   kr                    -    

7750 Utdanning/kurs i regi av NGF  kr               707,00   kr        15 000,00  

7770 Bank og kortgebyrer  kr            1 691,80   kr             250,00  

8170 Gebyrer og finanskostnader  kr            5 035,00   kr          5 000,00  

8180 Renteutgifter lån   kr            3 723,66   kr          4 400,00  

  Pensjonsinnskudd  kr                       -     kr          8 000,00  

        

  SUM UTGIFTER  kr    1 206 576,72   kr     982 812,00  

        

  RESULTAT FOR ÅRET  kr        -28 227,69   kr       13 988,00  

 



  

HVAM GOLFKLUBB Balanse 2017 

        

  EIENDELER      31.12.2017    31.12.2016 

        

1200 Varelager  kr   42 088,00   kr   23 986,30  

1250 Inventar  kr   52 315,00   kr   26 500,00  

1290 Klubbhus  kr 191 573,56   kr 191 573,56  

1500 Kundefordringer  kr   29 625,00   kr   54 600,00  

1908 Bruk av gavekort  kr                -     kr   17 854,48  

1910 Kasse  kr        200,00   kr                -    

1920 Aurskog sparebank  kr   62 814,00   kr   59 931,34  

1950 Bankinnskudd for skattetrekk  kr                -     kr                -    

        

  SUM EIENDELER  kr 378 615,56   kr 374 445,68  

        

  GJELD/EGENKAPITAL     

        

2050 Egenkapital  kr 248 352,77   kr 276 580,46  

2200 Lån klubbhus  kr   69 000,00   kr   81 000,00  

2400 Leverandørgjeld  kr   12 926,50   kr                -    

2740 Oppgjørskonto mva  kr     3 739,94   kr  -19 220,88  

2770 Skyldig arbeidsgiveravgift  kr            4,84   kr                -    

2785 Påløpt arbeidsgiveravgift av avsetning  kr     5 006,78   kr     4 459,00  

2900 Gavekort  kr     4 071,53   kr                -    

2940 Avsatt feriepenger  kr   35 513,20   kr   31 627,10  

        

  SUM GJELD/EGENKAPITAL  kr 378 615,56   kr 374 445,68  

       
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
   
 
Til årsmøtet i Hvam Golfklubb  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



         Dagsorden sak 6 

 

Forslag/ saker:   

 

Sak 1:    

Styret foreslår å velge inn 1 styremedlem til, slik at antall styremedlemmer i Hvam GK blir 4. 

Bakgrunn:  Når vi ser på valget som skjedde i 2017 fikk de nyvalgte 2 års perioder, og dette kan medføre at veldig 

mange i styret kommer på valg i 2019. Et ekstra styremedlem vil sørge for større kontinuitet i fremtiden. 

 

Sak 2:  

Revidering av Vedtekter/ lovnorm for Hvam Golfklubb. 

Bakgrunn:  Alle norske klubber/ idrettslag er pålagt å ha vedtekter/ lovnorm å styre etter. Dagens vedtekter fra 2002 

(det er de siste vi kan finne)  har mange punkter som er gått ut på dato, og må iflg Akershus Idrettskrets oppdateres 

til dagens forhold. NIF og NGF har laget et minimumskrav til vedtekter/ lovnorm. Disse vedtektene er oppdatert ifht 

dette. 

 

Sak 3: 

Styret foreslår å legge ned alle utvalg og komiteer, med unntak av turneringskomiteen. 

Dette fordi det er så lite engasjement i klubben at ingen av komiteene fungerer. 

 

Ingen innkomne forslag før fristen. Forslag etter fristen kan ikke omhandle eller medføre endringer av klubbens 

vedtekter. 
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Fastsettelse av medlemskontingent for 2018.  
 
 
Styrets forslag:  

 
 
 
Medlemskontingenter i 2018 
 
 

 pris 

 
Voksen 

 
Kr. 980,00  
 

 
Ungdom 17-20 år 

 
Kr. 100,00   
 

 
Barn         0-16 år  

 
Kr. 100,00   

 

  

Familiemedlemskap  
 
2 voksne + fritt antall barn (0- 16 år) i familien kr 1.960,-  
Ungdom 16 - 20 år: kr 100 pr. barn  
 
 
VTG kurs: 
 

 pris 

 
Voksen 

 
Kr. 1.550,00 inkl medl kont. 
 

 
Ungdom 17-20 år 

 
Kr. 250,00  (dekker 
                       kursmateriell) 

 
Barn         0-16 år  

 
Kr. 100,00  (dekker 
                       Kursmateriell)  
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Budsjett for 2018 

  INNTEKTER       

    REGNSKAP 2017 BUDSJETT 2017 Budsjett 2018 

3400 Aktivitetsmidler NIF  kr          23 402,00   kr           20 000,00  20 000,00 

3410 Nes Kommune  kr          15 196,00   kr           20 000,00  15 000,00 

3440 Momskompensasjon NIF  kr          48 193,00   kr           20 000,00  20 000,00 

3441 Grasrotandelen  kr          13 246,27   kr           14 000,00  14 000,00 

3910 VTG-kurs inntekter  kr          15 200,00   kr             2 500,00                      15 000,00 

3911 Golf Grønn Glede  kr          21 000,00   kr           10 000,00  15 000,00 

3913 Støtte kreftsaken  kr            5 843,00   kr                        -     
3920 Medlemskontingent-Familie  kr          15 200,00   kr           11 000,00  11 000,00 

3921 Medlemskontingent-Voksne  kr        308 728,92   kr         260 000,00  310 000,00 

3924 Medlemskontingent - Junior  kr            1 600,00   kr             7 500,00  1 500,00 

3925 
Årskort - Voksne 
m/medlemskap  kr          12 875,00   kr           10 000,00  10 000,00 

3926 
Årskort - Voksne 
u/medlemskap 0  kr             6 500,00   

3970 Proshop 25% Salg  kr        267 551,39   kr         175 000,00  100 000,00 

3971 Kiosk og aut 15 % Salg  kr          74 162,28   kr           52 000,00  65 000,00 

3973 Driving Range  kr          29 612,00   kr           23 000,00  25 000,00 

3974 Greenfee  kr          23 460,00   kr           30 000,00  25 000,00 

3975 Salg av gavekort  kr                      -     kr           41 000,00   
3976 Simulatorgreenfee  kr        239 635,00   kr         250 000,00  250 000,00 

3981 Turneringsinntekt  kr          18 468,00   kr           25 000,00  25 000,00 

3986 Greenfee - Turnering  kr            5 100,00   kr             5 000,00  5 000,00 

3992 Organisert trening med pro  kr            3 000,00   kr             7 000,00  3 000,00 

3993 Protimer  kr                      -     kr             2 000,00   
3994 Golfundervisning  kr            7 500,00   kr                        -    5 000,00 

3995 Golfbilutleie  kr          11 003,00   kr             5 000,00  7 500,00 

4674 
Endring 
varelagerbeholdning  kr          18 101,70   kr                        -     

8040 Renteinntekter skattefri  kr               271,47   kr                300,00  300,00 

         

  SUM INNTEKTER  kr    1 178 349,03   kr         996 800,00  932 300,00 

      

      

  KOSTNADER       

    REGNSKAP 2017 BUDSJETT 2017 Budsjett 2018 

4110 VTG Kurs  kr          10 824,00   kr             2 500,00  5 000,00 

4160 Frakt kjøp, fri  kr                 79,20     
4670 Proshop innkjøp 25%  kr        252 833,90   kr         130 000,00  30 000,00 

4671 Kiosk og aut 15% innkjøp  kr          40 208,60   kr           30 000,00  25 000,00 

4672 Vareinnkjøp momsfritt  kr            1 265,00   kr             1 000,00  1 000,00 

4680 
Junior- og 
knøttegolfkomitee   kr               800,00    1 000,00 

4684 NM i golf  kr            3 375,00   kr           10 000,00  10 000,00 

4686 Veldedighetsturneringer  kr                      -     kr             3 000,00  3 000,00 

4691 Golf grønn glede utg  kr            8 200,00   kr           10 000,00  5 000,00 

4693 Driving range utg  kr          10 420,20                        



5000 Lønn til ansatte   kr        348 166,10   kr         350 000,00  350 000,00 

5092 Feriepenger  kr          35 513,20   kr           35 700,00  36 000,00 

5400 Arbeidsgiveravgift  kr          49 091,42   kr           50 478,00  51 000,00 

5405 
Arbeidsgiveravgift av 
påløpte feriepenger  kr            5 007,20   kr             4 984,00  5 000,00 

5991 Innleid hjelp  kr          13 000,00   kr                        -    5 000,00 

6015 Avskrivinger  kr          24 794,48   kr                        -    25 000,00 

6300 
Leie for baneavtale med 
Hvam v.g.s  kr          92 400,00   kr           82 200,00  95.000,00 

6320 Pro  kr            2 800,00   kr           10 000,00   
6380 Kostnader simulatorsenter  kr          24 783,56   kr           20 000,00  20 000,00 

6390 Annen kostnad klubbhus  kr            3 125,00     
6550 Div utgifter bane/klubbhus  kr          15 300,32   kr           10 000,00  10 000,00 

6551 Kostnad grønn glede  kr          11 000,00   kr                        -    10 000,00 

6590 Golfbil  kr                      -     kr             1 000,00  1 000,00 

6701 Norkred medl.fakturering  kr            9 562,50   kr                        -    10 000,00 

6800 Kontorrekvisita/kontorutstyr  kr            4 719,50   kr             3 000,00  3.000,00 

6810 IT utstyr  kr            4 698,00   kr                        -    5 000,00 

6820 Norsk Golf  kr            9 634,60   kr                        -    10 000,00 

6870 Sosiale arrangementer  kr               226,90   kr             5 000,00  5 000,00 

6890 Leie kasse og bankterminal  kr          44 818,45   kr           21 000,00  21 000,00 

6900 Telefon/internett  kr            3 674,52   kr             5 000,00  5 000,00 

6940 Porto  kr               170,00   kr                        -     
6950 Lisenser og support  kr            2 955,00   kr           10 000,00  3 000,00 

6951 Klubbens hjemmeside  kr                      -     kr                300,00   
6960 Medl.service mail og SMS  kr               435,00   kr                        -    1 000,00 

7100 
Bilgodtgjørelse, ikke 
oppgavepliktig  kr            4 997,90   kr             2 000,00  2 000,00 

7320 
Annonser, reklame og 
markedsføring  kr                 18,18   kr           10 000,00  10 000,00 

7350 
Servering, møter og 
representasjon   kr            6 565,63   kr             5 000,00  5 000,00 

7395 Øreavrunding  kr                   7,75   kr                        -     
7410 Kontingent NGF  kr        121 889,90   kr         125 000,00  125 000,00 

7415 Golfkort  kr            1 020,00   kr             1 000,00  1 000,00 

7420 Forsikring  kr            8 388,00   kr             8 000,00  9 000,00 

7430 Gaver/premier  kr            9 939,25   kr             4 000,00  5 000,00 

7440 Kreftforening - Støtte  kr            5 843,00   kr                        -     
7450 Pink Cup  kr            2 868,00   kr                        -     

7750 
Utdanning/kurs i regi av 
NGF  kr               707,00   kr           15 000,00   

7770 Bank og kortgebyrer  kr            1 691,80   kr                250,00  1 500,00 

8170 Gebyrer og finanskostnader  kr            5 035,00   kr             5 000,00  5 000,00 

8180 Renteutgifter lån   kr            3 723,66   kr             4 400,00  4 000,00 

  Pensjonsinnskudd  kr                      -     kr             8 000,00   

         

  SUM UTGIFTER  kr    1 206 576,72   kr         982 812,00  928 500,00 

         

  RESULTAT FOR ÅRET  kr        -28 227,69   kr           13 988,00  3 800,00 
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Valg  
 
Valgkomiteens innstilling til styre i Hvam Golfklubb 2017:  
 
 
Leder:   Frank Heimen, ikke på valg. 1 år igjen av perioden   
Nestleder:   Kjell Roar Unes, 2 år   
Styremedlem:  Iver Husum, 2 år  
Styremedlem: Ole Kristian Ensrud-Skraastad, ikke på valg, 1 år igjen av perioden 
Styremedlem:  Gudfinnur Kleiveland, ikke på valg, 1 år igjen av perioden  
Styremedlem: ny, 2 år 
Vara styremedlem:   Stein Kristian Helland, ikke på valg, 1 år igjen av perioden  
Vara styremedlem:   Linda Jørve Lindberg, ikke på valg, 1 år igjen av perioden  
 
 
Styret foreslår for årsmøtet å velge følgende valgkomité:  

 
Leder: Roger Udnes, ikke på valg, 1 år igjen ny 2 år Medlem: May Britt Melby, ny 2 år  
Medlem: Stian Hartweg, på valg.  
 
Styret henstiller til årsmøtet om å vedta følgende revisor:  
 
                   
 
 
 
Valgkomiteen har i 2017 vært:  

 
Leder: Roger Udnes      Medlem: May Britt Melby  
Medlem: Stian Hartweg 
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Årsmøtet Godkjenner at styret oppnevner representanter til utvalg, Ting, og møter i de organisasjonsledd klubben 

har representasjonsrett. 

 


